令和２年３月３１日

保護者 様

行方市立北浦小学校長 武田 民弥

教職員の定期人事異動について（お知らせ）

陽春の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育活動に，御理解・御協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，この度の定期人事異動により，下記のとおり教職員が退職，転出することにな

りましたのでお知らせいたします。

記

【退職する教職員】

講 師 宮内 嘉津子

【転出する教職員及び勤務先】

教 頭 植田 敏浩 小美玉市立堅倉小学校

講 師 山野 綾乃 行方市立麻生小学校

ＡＬＴ 篠塚 エメリンダ 行方市立北浦中学校

支援員 平沼 宏美 行方市立玉造小学校